[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

 Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
4-го созыва
(тридцать восьмая сессия)

Решение № 804
        Прокопьевский городской округ                                                                      29.12.2011
О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 28.10.2011 № 745 «О рассмотрении целевых затрат на мероприятия по текущему ремонту и содержанию объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности, на 2012 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
          Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:
1. Изложить приложение к решению  Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 28.10.2011 № 745 «О рассмотрении целевых затрат на мероприятия по текущему ремонту и содержанию объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности, на 2012 год» в новой редакции согласно приложению к данному решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского  городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (Г.Динкель), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту и связи (А.Юсупов), по вопросам предпринимательства, инноваций и имущественных отношений (М. Хуснулина).
          Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                         Г. Миллер

          И.о главы
города Прокопьевска                                                                                          А.Мамаев
	Приложение к решению

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от  29.12.2011 № 804
Целевые затраты на возмещение затрат или недополученных доходов

в связи с выполнением работ, оказанием услуг по ЖКХ муниципальными унитарными предприятиями

и организациями любых форм собственности, на 2012 год

тыс.руб.

	Наименование

Сроки исполнения

Объемы финансирования за счет средств местного бюджета

Ответственный исполнитель

Всего

2012

2013

2014

Всего:

2012-2014

122 774,0

52 774,0

35 000,0
35 000,0

1.Возмещение затрат или недополученных доходов в связи с выполнением работ, оказанием услуг в  ветхом жилом фонде, в том числе:
1.1.Возмещение затрат или недополученных доходов в связи с выполнением работ, оказанием услуг в ветхом жилом фонде муниципальным унитарным предприятиям

1.2.Возмещение затрат или недополученных доходов в связи с выполнением работ, оказанием услуг в ветхом жилом фонде организациям любой формы собственности, кроме государственных (муниципальных) учреждений и предприятий
2012-2014

15 128,0

7 354,5

7 773,5

9 128,0

4 437,9

4 690,1

3 000,0

1 458,3

1 541,7

3 000,0

1 458,3

1 541,7

Начальник производственного отдела по жилью МУП «УК «ЖКК»
2.Возмещение затрат или недополученных доходов в связи с выполнением работ, оказанием услуг в общежитиях муниципальным унитарным предприятиям
2012-2014

73 576,0

19 576,0

27 000,0

27 000,0

Начальник производственного отдела по жилью МУП «УК «ЖКК»
3.Возмещение затрат или недополученных доходов в связи с выполнением работ, оказанием услуг на внутриквартальных инженерных сетях любой формы собственности, кроме государственных (муниципальных) учреждений и предприятий
2012-2014

4 960,0

2 960,0

1 000,0

1 000,0

Начальник производственного отдела по жилью МУП «УК «ЖКК»
4.Возмещение затрат или недополученных доходов в связи с выполнением работ, оказанием услуг на локальных очистных сооружениях муниципальным унитарным предприятиям

2012-2014

3 900,0

1 900,0

1 000,0

1 000,0

Начальник производственного отдела по жилью МУП «УК «ЖКК»

5.Возмещение затрат или недополученных доходов в связи с выполнением работ, оказанием услуг в специализированном жилом фонде и гражданам, достигшим 90 лет и более, в том числе:
5.1.Возмещение затрат или недополученных доходов в связи с выполнением работ, оказанием услуг в специализированном жилом фонде и гражданам, достигшим 90 лет и более муниципальным унитарным предприятиям

5.2. Возмещение затрат или недополученных доходов в связи с выполнением работ, оказанием услуг в специализированном жилом фонде и гражданам, достигшим 90 лет и более организациям любой формы собственности, кроме государственных (муниципальных) учреждений и предприятий
2012-2014

6 177,0

1 499,2

4 677,8

3 177,0

771,2

2 405,8

1 500,0

364,0

1 136,0

1 500,0

364,0

1 136,0

Начальник производственного отдела по жилью МУП «УК «ЖКК»
6.Возмещение затрат или недополученных доходов в связи с выполнением работ, оказанием услуг в муниципальных административных зданиях муниципальным унитарным  предприятиям
2012-2014

19 033,0

16 033,0

1 500,0

1 500,0

Начальник производственного отдела по жилью МУП «УК «ЖКК»

      Председатель Прокопьевского

    городского Совета народных депутатов                                                                                                                             Г. Миллер
_1125321850.doc
[image: image1.png]